

GB Holding Grenaa ApS

Næsbyvej 12, Næsby, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 93 94 61

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2019.

Morten Kirkegaard Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GB Holding Grenaa ApS Næsbyvej 12 Næsby 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 31 93 94 61
	Stiftet: 30. december 2008
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 11. regnskabsår
Direktion	Morten Kirkegaard Bendtsen, Næsbyvej 12, Næsby, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Associeret virksomhed	Grenå Boligudlejning ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associeret virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -352.605 kr. mod 69.497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-346.280	75.747
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75	0
Resultat før skat	-352.605	69.497
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-352.605	69.497
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-346.280	75.746
Disponeret fra overført resultat	-6.325	-6.249
Disponeret i alt	-352.605	69.497

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	552.594	898.874
Finansielle anlægsaktiver i alt	552.594	898.874
Anlægsaktiver i alt	552.594	898.874
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	0
Omsætningsaktiver i alt	0	0
Aktiver i alt	552.594	898.874

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.804	360.084
Overført resultat	359.190	365.515
Egenkapital i alt	<u>497.994</u>	<u>850.599</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.100	37.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.600</u>	<u>48.275</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.600</u>	<u>48.275</u>
Passiver i alt	<u>552.594</u>	<u>898.874</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	284.338	371.764	781.102
Resultatandel	0	75.746	-6.249	69.497
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	360.084	365.515	850.599
Resultatandel	0	-346.280	-6.325	-352.605
	125.000	13.804	359.190	497.994

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75	0
	75	0
	30/9 2019	30/9 2018
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	538.790	538.790
Kostpris 30. september 2019	538.790	538.790
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2018	360.084	284.337
Årets overførte resultatandel	34.694	75.747
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-380.974	0
Op- og nedskrivninger 30. september 2019	13.804	360.084
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	552.594	898.874
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grenå Boligudlejning ApS	Norrdjurs Kommune	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 15.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garanti- og eventualforpligtelser.		
